お客様各位

2025年 3月 12日

マイページに関するシステムメンテナンスのお知らせ

平素は弊社電力サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日程でシステムメンテナンスを実施いたします。

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．メンテナンス日時

  2025 年 3月 18 日（火）20：00 ～ 24：00

  ※ メンテナンス作業の進行状況により終了時間が前後する場合があります

２．お客様への注意点

  メンテナンス作業中はお客様マイページへのアクセス、同機能の使用ができなくなります。

  上記には、ご請求金額の確認、お支払い方法の登録、ポイント利用申請が含まれます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エフエネ お客様サポートセンター

電話番号：0570-011-663（音声案内にそって、番号の 5 を押してください）

営業時間：10：00 ～ 17：30（土日祝を除く）

以上